
Değerli Meslektaşlarımız,

Endoüroloji Bülteni Editör Kurulu olarak, akademik yayıncılık yolculuğumuzun bu yılki 

heyecan verici ikinci sayısında sizleri yeniden selamlamanın gururunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 

cerrahi tekniklerden yapay zekâ analizlerine, hekim farkındalığından sistematik incelemelere 

kadar geniş bir perspektif sunarak güncel üroloji gündemini mercek altına alıyoruz.

Yayın dünyasında teknolojinin dönüştürücü gücünü yakından takip ettiğimiz bu dönemde, 

özellikle yapay zekâ tabanlı büyük dil modellerinin ürolojik ameliyatlarda iş sağlığı ve 

güvenliği konusundaki performanslarını karşılaştıran çalışma, dijital geleceğimize dair önemli 

ipuçları sunmaktadır. Cerrahi mükemmeliyet arayışımızda ise erişkin hastalarda üreteropelvik 

bileşke darlıklarında uyguladığımız robot yardımlı laparoskopik piyeloplasti deneyimlerimizi 

ve seçili olgularda kullanılan near-infrared floresan navigasyonunun sağladığı teknolojik 

avantajları paylaşıyoruz. Benzer şekilde, yüksek dereceli T1 mesane kanserinde pT1a–pT1b alt 

evrelemesinin nüks ve progresyon üzerindeki kritik etkilerini inceleyen araştırmamız, onkolojik 

takip süreçlerinde kanıta dayalı bir bakış açısı geliştirmemize yardımcı oluyor.

Klinik pratiklerin sadece teknik boyutuyla değil, sosyal ve profesyonel yansımalarıyla 

da ilgilenen bir yayın politikasıyla; penil protez implantasyonu sonrası partner eğitiminde 

uzmanların farkındalığını ve endoskopik prostat cerrahisi yapan meslektaşlarımızın günlük 

tercihlerini yansıtan saha araştırmalarını bu sayının merkezine yerleştirdik. Ayrıca, klinik 

tecrübe aktarımı açısından büyük önem taşıyan iyatrojenik üreter yaralanmalarında ileal üreter 

transpozisyonu konusundaki sistematik inceleme ve olgu serisi, zorlu vakaların yönetiminde 

rehberlik edecek derinlikte bir içerik sunmaktadır.

Dergimizin bilimsel çıtasını her geçen sayı daha yukarı taşımayı amaçlarken, bu süreçte 

emeği geçen tüm yazarlarımıza, akademik tarafsızlığı koruyan hakemlerimize ve yayın 

kurulumuza en içten teşekkürlerimi sunuyorum. www.endourolojibulteni.com adresi 

üzerinden dijital ortamda erişebileceğiniz bu çalışmaların, bilim camiamıza ve günlük klinik 

uygulamalarınıza katkı sağlamasını diliyorum.

Bilimin ışığında, ortak başarılarımıza yenilerini ekleyeceğimiz gelecek sayılarda görüşmek 

dileğiyle.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. R. Gökhan ATIŞ
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